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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Türkiye 
Dolar/TL, Eylül 2023'ten beri süren kademeli yükseliş trendine devam ederken, piyasada büyüme 

başta olmak üzere veri gündemi takip ediliyor. 

Bugün TÜİK 2023 yılı son çeyrek ve 2023 yılının tamamı için gayrisafi yurt içi hasıla verisini 

yayımlayacak. TCMB Para Politikası Kurulu (PPK) özeti, haftalık ve aylık bankacılık sektörü verileri, 

haftalık TCMB rezerv verileri açıklayacak.  

Hazine'nin üç aylık iç borçlanma programı da bugün açıklanacak. 

Türkiye ekonomisin büyük yıkım yaratan depreme ve ticaret pazarlarındaki yavaşlama rağmen 

2023 yılında iç talep öncülüğünde %4.3 büyümesi, 2024 yılında sıkı politikalara geçişin de etkisiyle 

büyümenin %2.9'a yavaşlaması bekleniyor.  

Reuters anketine katılan 30 ekonomistin 2023 yılı gayri safi yurtiçi hasıla (GSYH) büyümesi 

tahminleri %3 ila %5.3 arasında. Son çeyrek için büyüme beklentilerinin medyanı %3.5 iken 

tahminler %2.4 ila %4.7 bandında yer alıyor.  

Dolar/TL, Eylül 2023'ten beri devam eden kademeli yükseliş trendini sürdürerek 31.22 ile yeni 

tarihi zirvesinde güne başladı. Bu verilere göre TL, Ocak ayında dolar karşısında %2.7 değer 

kaybetti. Yıl başından beri TL'nin dolar karşısındaki kaybı ise %5.4 oldu. 

TCMB rezervlerinde yeni yıl ile başlayan düşüş trendi devam ediyor. Bankacıların hesaplamalarına 

göre, net rezervler geçen hafta 6 milyar dolara yakın geriledi. 22 Aralık'ta 40.09 milyar dolara 

yükselerek Ocak 2020'den bu yana en yüksek seviyeyi gören net rezervler, bankacıların 

hesaplamaları da dahil edildiğinde geçen iki ayda yaklaşık 17.5 milyar dolar gerilemiş olacak.  

Bugün ABD'de kişisel tüketim harcamaları verisi öne çıkacak. Kişisel tüketim harcamaları (PCE) 

verisinin ABD Merkez Bankası'nın faiz indirimlerine ne zaman başlayacağı konusunda yeni ipuçları 

sunması bekleniyor. 

TCMB geçen hafta enflasyon görünümünde belirgin ve kalıcı bir bozulma öngörülmesi durumunda 

para politikası duruşunun sıkılaştırılacağını belirtti. TCMB ayrıca politika faizini mevcut seviyede 

daha uzun süre tutulacağının sinyalini de verdi. 

PPK metninde para politikasındaki "kararlı duruş"un, dezenflasyonun ana unsurlarından olan "TL 

reel değerlenme sürecine" katkı vermeyi sürdüreceğine dikkat çekildi.  

TCMB'nin aylık enflasyon vurgusu ile "erken faiz indirimi beklemeyin" mesajı da verdiğini belirten 

bankacılar faiz indirimi beklentilerindeki değişimleri izleyecekler. 

LİKİDİTE FAZLASI AZALIŞTA 

Bankacılık sistemindeki likidite fazlası dün itibarıyla yaklaşık 14 milyar TL seviyesine geriledi. 

Geçen hafta likidite fazlası 200 milyar TL civarındaydı. TCMB geçen yıl gerçekleşen genel 



seçimlerden bugüne kadar, zorunlu karşılık adımları başta olmak üzere 1 trilyon TL üzerinde 

likidite çekti. TCMB son faiz kararında mevcut likidite adımlarının devam eden etkilerini 

izleyeceğini belirtti. 

Fazla likidite, parasal sıkılaştırmanın tam etkisinin piyasaya yansımasını engelleyebildiği için 

yakından takip ediliyor.  

ABD  
Dün, ABD'de 4.çeyrek ikinci okuma büyüme verisi açıklandı. Ülke ekonomisi bu dönemde yüzde 

3,2 büyüme kaydetti. Bir önceki okumaya kıyasla aşağı yönlü bir revizyon gerçekleşmiş oldu. 

 Bugün Fed'in yakından izlediği ve ekonomik projeksiyonlarında da yer verdiği, çekirdek kişisel 

tüketim harcamaları endeksi açıklanacak. Bugünkü veri, Fed'in faiz indirimine yönelik beklentileri 

aynı zamanda varlık fiyatlamalarını da etkileyebilir.  

Gün içerisinde Fed üyelerinin de konuşmaları yakından izlenecektir.  

Asya 
Asya borsaları, genel olarak zayıf seyrederken dolar ve ABD Hazinesi tahvillerinin getirileri bugün 

açıklanacak kişisel tüketim harcamaları verisi öncesinde yatay seyretti. 

Çin borsaları dün verdiği keskin kayıpların ardından toparlanarak Kasım 2022'den bu yana en iyi 

aylık performansını kaydetmeye hazırlanıyor. 

Yen ise Japonya Merkez Bankası'ndan bir yetkilinin aşırı gevşek para politikasının terk edilmesi 

gerektiğine işaret etmesinin ardından değer kazandı. 

 

PARİTELER 

➢ USD/TL  
Türkiye  ekonomik güven endeksi şubatta 0,40 puan gerileyerek 99,00 seviyesinde gerçekleşirken, 

Ocak ayı dış ticaret açığı ise 6,24 milyar dolar olarak gerçekleşti. ABD tarafında dördüncü çeyrek 

yıllık büyüme revizyonu yüzde 3,3’den yüzde 3,2’ye revize edilirken, büyüme verisindeki 

güncellemede stoklardaki aşağı yönlü revizyon etkili oldu. Açıklanan verilerin ve haber akışlarının 

fiyatlamalara etkisi olmadı diyebiliriz. Bugün yurt içerisinde büyüme ve TCMB PPK Toplantı Özeti 

verileri takip edilecek. ABD tarafında ise çekirdek kişisel tüketim harcamaları, haftalık işsizlik 

maaşı başvuruları ve bekleyen konut satışları verileri izlenecek. Bu görünüm altında Dolar/TL, bu 

sabah saat 08:20 itibariyle 31,22’li seviyelerde hareket ederek kademeli yükseliş eğilimini 

sürdürüyor  

Teknik Analiz: USD/TL günden güne kazanımlarını artırıyor ve bugün 31,21 seviyelerinde 

hareketlerini sürdürüyor. Olası yukarı yönlü hareketlerde 31,50 aşağı yönlü hareketlerde ise 31 

seviyelerini takip ediyor olacağız. 

Destekler: 31 
Dirençler: 31,35/31,50 



 

➢ EUR/TL   
Bugün ABD kişisel tüketim harcamaları endeksi açıklanacak (PCE). Veri FED tarafından takip 

edildiği için piyasa da kıymet veriyor. İçinde bulunduğumuz haftanın en kritik verisi. Çekirdek 

PCE’nin 2,8%’e inmesi bekleniyor, önceki 2,9%. ABD TÜFE’nin inişi son aylarda ivme kaybı yaşasa 

da PCE aşağı yönde daha istikrarlı ilerliyor. Bugün açıklanacak verinin bu istikrarı koruyup 

korumayacağı önemli. Beklenti ve beklenti altı bir veri piyasanın ve FED’in lehine sonuç üretebilir. 

Güçlü veri ise risk iştahını baskılayabilir. FED’in temkinli duruşunu güçlendirebilir.  

Teknik Analiz: EUR/TL haftanın başında ivme kazanırken dün ve bugün olduğu seviyeleri 

korumaya çalışıyor. Bugün 33,80 seviyelerinde açılış yapan kuru şuanda 33,92 seviyelerinden 

hareket ediyor. Olası yukarı yönlü hareketlerde 34 seviyelerini aşağı yönlü hareketlerde ise 33,50 

seviyelerini direnç ve destek olarak takip ediyor olacağız. 

Destekler: 33,50/33 
Dirençler: 33,75/34 
 

 

➢ GBP/TL  
İngiltere’de bugün gündeme etki yapacak çok önemli veri akışı bulunmuyor. Bu nedenle küresel 

gelişmlerin GBP üzerindeki etkileri takip edilecek. 

Teknik Analiz: GBP/TL’de dyukarı yönlü eğilim devam ediyor. Kurun geniş bandda 39,50-40 

seviyeleri arasında hareket etmesini bekliyoruz. 

Destekler:39,50 

Dirençler:39,74/40 

 



 

➢ ALTIN   
Altın fiyatları yatay seyretti ve ABD'de daha büyük ve hızlı faiz indirimlerine gidileceği 

beklentilerinin azalmasına rağmen ay başından bu yana değerini korudu.Altının spot piyasadaki 

ons fiyatı %0.01 gerileyerek 2,035.07 dolar seviyesinde işlem gördü. 

ABD altın vadeli işlemleri %0.1 artışla 2,044.20 dolara yükseldi 

Teknik Analiz: Teknik anlamda yatay hareketlilik devam ediyor. Risk iştahının kuvvetlenmesi için 

yatay hareket bandından çıkmak gerekli. Alımların hızlandığı sarı metalde 2040 dolar seviyesi 

direnç olarak takip edilebilir. Buna karşın olası satış baskısında 2020 dolar seviyesi destek bölgesi 

olarak karşımıza çıkıyor.  

Destekler:2000/1980 

Dirençler:2040/2070 
 
 

 
 

➢ PETROL 
Petrol fiyatları, dün ABD stoklarındaki beklenmedik artışın talepte yavaşlama endişelerine yol 

açmasıyla verdiği kayıpları sürdürürken ABD'de faizlerin yüksek kalabileceği yönünde işaretler de 

baskı oluşturdu.  

ABD'deki resmi verilere göre benzin ve ara ürün stoklarındaki düşüşe rağmen ülkedeki ham petrol 

stokları tahminlerin üzerinde artış kaydetti. Ham petrol stoklarındaki artış beşinci haftaya girdi. 

Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %0.07 gerileyerek 83.62 dolar seviyesinde işlem 

gördü. 



ABD hafif ham petrolü %0.05 gerileyerek 78.5 dolar seviyesinde işlem gördü 

 

 
 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 284,39 seviyesinden işlem görüyor.  

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

10:00 TRY Gayri Safi Yurtiçi Hasıla 3,5% 6,1% 

16:00 EUR Almanya Tüketici Fiyat Endeksi 0,5% 0,2% 
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